rom Galli,
Thuricensis, ad comparandas possessiones immaobiles.
annis singulis Duodecim frusta.

tatis Titulo pertinentes, reddentes
reddentes Triginta et Quatuor frusta et unum Quartale,

leimbach sitas, in proprietatis titulo pertinentes ,
cam agris, pratis pascuis, silvis el Nemoribus, aquis, aqueductibus, accessibus et egressibus, usu el
mihi el ipsis possessionibus pertinentibus, omnique jure, quod mihi conpetiil in eisdem,

requisilione
Lignorum silue sen Nemorum, predictis

que provenire polest ex incisione
salvo tamen el reservato Colonis ejusdem Curtis, quod

ad constructionem Domuum suarum, ad
pro excolendis dictis possessionibus,
ad alios usus, Ligna

exceplo usu seu ulilitate,
possessionibus in Oberenleinbach pertinentinm
in eisdem siluis ligna possint et debeant excidere, proul ois
usum ignis, et ad sepes faciendas, et ad alios usus necessarios

Ita quod Coloni nichil Juris seu polestalis habere debeant,
vendere . donare seu modo quolibet alienare. Super prescriplo quogque excepto
Lignorum silue predicte , volo ordinationem meam

Opus e:se dinosealur.
hujusmodi excidere,

usu seu ulilitate que provenire polest ex [ucisione
Liberaliter dono et trado in hiis scriplis, predicte Ecel®

ac donavi et tradidi, honorabili viro domino
el vice Eccl®. ejusdem et Altaris Scti Galli hacte-

ratam esse et haberi, que inferius est nolata.
ice Allaris Scti Galli predicti,

Thuric., nomine €L v
Rinwino®) Cantori predicte Eccl®., recipienti noming

0y Rinwin WMarg (Marejuz), Ganfor ber Efift
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ssionum cum argenlo pre-

nus indolati, Reddilus earundem possessionum, necnon comparandarum pos:
notato in Dotem dicti Altaris pro prebenda deputanda, quibus reddilibus Jnstituendus prebendarius
congrue valeat sustentari... (Folgen Dievauf weitlaufige Beftimmungen iber bie Piliditen cined jewveiligen
Jnbaberd ber neugeftifteten Piviinbe. Sobann rwelter:) Sane quia suprascripte possessiones in Oberen-
leinbach, siluas sibi habent annexas, de quibus certis annis et temporibus ligna possunt excidi et vendi,
absque ipsarum prejudicio possessionum, volo et ordino, ut hujusmodi lignorum excisio, fiat, quum
pro lempore vite mee, mihi et duobus canonicis ex capitulo quos ad hoc duxero assumendos, visum
fuerit expedire, et emolumentum ex Incisione et vendicione lignorum huinsmodi proveniens lotaliter
debet converli ad usum Candele sen Luminis cerei, quod ardere debet ad reverenliam Sacratissimi
Sacramenti, corporis domini nostri Jesu Christi in eodem Altari, post obitum vero meum, ad arbitrium
capituli canonicorum presentivm et residentiom predicta disponantur, ac etiam expediantur .

(Eovann Beftimmungen iiber ovie Hinftige BVefepung ver Piviinde bei jerveiliger Ernenerung, und endlid
Grnennung eined Rudolfus clericus de Rapprechiswile jum erften Jnhaber berjelben). Actum et Dalum
Thuriei in Capitulo nostro, Anno domini Millesimo Trecentesimo Tertio, XVII. Kal. Febr. Jndict. prima.

(Die Urfunbe ift mit 8 woeblerhaltenen Siegeln verfehen: &. Riibgers bed Stifterd; Johanned [v. Wilbegg)
ped Probfled; Rinwin Mavciud bed Eantord; Heinvichd [Gniivfer] bed thesaurarius; Wridd [?] bed Leut:
pricjterd, Meifter Rubolf von TWavenfdroeil und Wiidy Wolfleipfdy, ver Ehorberven, und S. ved Hapiteld
per &tift; pad neunte, ved newen Prebendard Ruvelf von Mapperfdponl, feblt)

2, Meverd ber Ghorhervenjtift gegen Ribger WManejje Scol. betr. Lertaufbung ber ju obiger Piruud
angewviefenen Befibungen in Obevleimbad) gegen anvere vou gleidem Alerth.

Universis Christi fidelibus presentium inspectoribus. Johannes prepositus et Capitulum Ecel®, Thu-
ricensis Constanciensis dyocesis affectum earitatis cum noticia subscriptorum. Cum hon. vir Rudegerus
Manesse Scolasticus Ecel®. nostre, ad avgendom divini eultus®in Eccl®. nostra et ob salutem animarum
parentum suorum et benefactorum, liberaliter et pure propler deum, ad constilulionem prebende in

Allari 5, Galli Eccl®. nostre el ad cereum lumen, quod ardere debet ad Reverentiam Sacralissimi Sa-

cramenti Corporis domini nostri Jesu Christi in eodem Allari, possessiones in Obernleinbach sibi pro-
prietatis titulo pertinentes, reddentes annunatim Triginta et Quatuor frusta ac unum Quartale Mensure
Thuricensis, donavit et tradidit Ecel’. nostre, nomine el vice dieti Allaris, prout in literis suis super
ordinatione prebende dicti Altaris plenius est expressum. Nos grala vieissiludine suis conplacere de-
sideriis cupientes, quia dicte possessiones in Oberenleinbach site sunt prope castrum Manegge, indulge-
mus et concedimus Scolastico prenotato, ul si lempore vile sue Jdem Scolasticus, in modum recom-
pense seu permulacionis, possessiones quas ipse el duo ex Canonicis, qui ad hoc assumpli fuerint, per
Capitulum Canonicorum presentium el residentium, per juramentum decreverint equivalentes cum pre-
dictis possessionibus in Obernleinbach, omnibus cirenmstantiis inspectis et pensatis diligenter, voluerit
permulare pro prediclis, possil et valeal permutare nomine suo vel domini Rudegeri patris sui seu
Budegeri [ratris aut heredum ejusdem sui fratris. Ila quod hujusmodi possessiones permutate seu in
recompensam (radite , dieto Altari et cereo lumini ipsius libere permaneant ac inconcusse, vice el nomine
possessionum in Obernleinbach predictarum.  Ordinalio vero luminis cerei prenolati consistere debet in
arbitrio Scolastici preootali. Et in evidentiam omnium premissorum presentes literas sigillis' nostris
patenter communimus. Aclum el datum in Capitulo nosiro Anno dom. Millesimo Trecentesimo Tertio
XVII. Kl. Febr. Judict. prima,
[Edegel 1) ded Probft, 2) ded Kapiteld].
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Uekunden im Stoatsardyive DBiivicy vom G. Oktober 1304